Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE REVOGAÇÃO DE

HOMOLOGAÇÃO E RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023/SES/MT

Processo SES-PRO 2022/25155

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO ESTADO DE MATO GROSSO, torna público a revogação DA
HOMOLOGAÇÃO E RESULTADO do item 225 e 226 do pregão em epigrafe, publicado no DOE Nº 28.487, página 45/47,
de 26/04/2023, o qual sagraram-se vencedoras dos itens 225 e 226 as empresas DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
INTRAMED LTDA CNPJ: 42.529.374/0001-49 (ITEM 225) E DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA CNPJ:
76.386.283/0001-13 (ITEM 226). Ato da autoridade superior constante nos autos (SIGADOC SES-MAN-2023/01858). O
objeto consiste no “REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE
PACIENTES ORIUNDOS DE DEMANDA JUDICIAL”. Conforme justificativa constante nos autos do processo licitatório, a
sessão do pregão eletrônico será reaberta em momento oportuno, retornando a fase de julgamento das propostas e
convocação dos Licitantes Remanescentes para negociações. Informações disponíveis no site da Secretaria de Estado de
Saúde Link: http://www.saude.mt.gov.br/licitacao-editais. Contato: E-mail pregao02@ses.mt.gov.br e (65) 3613-5410 -
Coordenadoria de Aquisições.

Cuiabá-MT, 26 de maio de 2023.

Ideuzete Maria da Silva

Pregoeira Oficial SES/MT

(Original Assinado nos Autos)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 245b9da3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:44:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial